
    
        Skip to Content
    



    






    
    
        
            
                	Karjeros


            

        

        
            
                

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                
                	
                            Išmanieji seifai
                                
                                    
                                        
                                                	Išmanieji seifai

	Mažesniems pinigų srautams
	Didesniems pinigų srautams
	Maišelių inkasacijos seifas


                                                	
                                                        
                                                            Mokėjimo sprendimai

                                                            Susisiekite su mumis šiandien

                                                        

                                                            Kontaktai

                                                        
                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
	
                                                                
                                                                    B-Safe S

                                                                    Efektyvus grynųjų pinigų valdymo būdas

                                                                


                                                                Mėnesinis mokestis

                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    B-Safe M

                                                                    Efektyvus grynųjų pinigų valdymo būdas.

                                                                


                                                                Mėnesinis mokestis

                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Pakuočių seifas

                                                                    Efektyvus grynųjų pinigų valdymo būdas

                                                                


                                                                Mėnesinis mokestis

                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                
                                                            


                                        

                                    

                                

                        
	
                            Pinigų tvarkymas
                                
                                    
                                        
                                                	Inkasavimas ir pristatymas

	Brink's inkasavimas ir pristatymas


                                                	
                                                        
                                                            Mokėjimo sprendimai

                                                            Susisiekite su mumis šiandien

                                                        

                                                            Kontaktai

                                                        
                                                            [image: ]
                                                        
                                                    
	
                                                                
                                                                    Pinigų inkasavimas ir pristatymas

                                                                    

                                                                


                                                                

                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                
                                                            


                                        

                                    

                                

                        
	
                            Apie Brink's
                        



                	Kontaktai 
	
                        Open mobiel menu

                        
                            	
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                        Išmanieji seifai
                                                Open submenu
                                                
                                                    
                                                        
                                                                	Išmanieji seifai

	Mažesniems pinigų srautams
	Didesniems pinigų srautams
	Maišelių inkasacijos seifas


                                                                	
                                                                        
                                                                            Hulp nodig bij de juiste keuze?

                                                                            Wij helpen je graag op weg.

                                                                        


                                                                        Afspraak inplannen 

                                                                        
                                                                            [image: ]
                                                                        
                                                                    
	
                                                                                
                                                                                    B-Safe S

                                                                                    Efektyvus grynųjų pinigų valdymo būdas

                                                                                

                                                                                Mėnesinis mokestis
                                                                                
                                                                                    [image: ]
                                                                                
                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    B-Safe M

                                                                                    Efektyvus grynųjų pinigų valdymo būdas.

                                                                                

                                                                                Mėnesinis mokestis
                                                                                
                                                                                    [image: ]
                                                                                
                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Pakuočių seifas

                                                                                    Efektyvus grynųjų pinigų valdymo būdas

                                                                                

                                                                                Mėnesinis mokestis
                                                                                
                                                                                    [image: ]
                                                                                
                                                                            



                                                        

                                                    

                                                

                                    
	
                                        Pinigų tvarkymas
                                                Open submenu
                                                
                                                    
                                                        
                                                                	Inkasavimas ir pristatymas

	Brink's inkasavimas ir pristatymas


                                                                	
                                                                        
                                                                            Hulp nodig bij de juiste keuze?

                                                                            Wij helpen je graag op weg.

                                                                        


                                                                        Afspraak inplannen 

                                                                        
                                                                            [image: ]
                                                                        
                                                                    
	
                                                                                
                                                                                    Pinigų inkasavimas ir pristatymas

                                                                                    

                                                                                

                                                                                
                                                                                
                                                                                    [image: ]
                                                                                
                                                                            



                                                        

                                                    

                                                

                                    
	
                                        Apie Brink's
                                    


                                Kontaktai 
                            	Karjeros


                        

                    


            

        

    



    

    
        

        

                Pinigų tvarkymo sprendimai kiekvienam verslui



            
                        
                            Grynųjų pinigų inkasavimas, pristatymas ir kiti išmanieji sprendimai lengvai verslo kasdienybei. 

 


	Mus domina Brink's paslaugos

                        

            


                
                    
                        [image: ]
                    
                


        

    






    


    



    
            
                [image: ]
            

        
            Optimalus būdas tvarkyti grynuosius pinigus 

        

        
             Grynųjų pinigų valdymas – svarbus Jūsų verslo procesas, kuris reikalauja aktyvios kontrolės, laiko ir pastangų. 

Brink‘s inkasavimo paslaugos - padės valdyti grynuosius pinigus greitai, tiksliai ir patikimai.

Mes teikiame pinigų tvarkymo sprendimus visiems verslams ir bet kokiai pinigų sumai.


        

    



    
        
            Brink's išmanieji pinigų valdymo sprendimai


            
                Išmanusis inkasavimo seifas Jūsų įmonės patalpose suteikia galimybes sparčiau ir efektyviau tvarkyti grynųjų pinigų srautus, vykdyti inkasavimą taupant darbuotojų laiką ir išvengiant žmogiškųjų klaidų. 

Nuo šiol - Jūsų grynųjų pinigų valdymo procesai gali būti ženkliai efektyvesni ir patogesni.
 
            


            
                 
            


            
            

        

        
                
                    [image: ]
                

            
                Pinigų inkasavimas ir pristatymas

                

                Užsisakykite pinigų inkasavimo ir pristatymo paslaugas ir valdykite pinigų srautus saugiai ir efektyviai. 


                	Pinigų surinkimas iš verslo objektų 
	Pinigų užskaitymas į banko sąskaitą
	Monetų ir banknotų pristatymas 
	Pinigų nurašymas nuo banko sąskaitos


                     Susisiekite su klientų aptarnavimo specialistais 

            

        

    




    
        
            Brink's - Jūsų verslo partneris


            
                Mes žinome kaip sunkiai versluose uždirbamas kiekvienas euras. Todėl rūpinamės, jog kiekvienas Jūsų banknotas ir kiekviena moneta būtų saugūs ir laiku pasiektų sąskaitą.

            


            
                Mums svarbus Jūsų darbuotojų ir turto saugumas - todėl esame pasiruošę suteikti aukščiausios kokybės pinigų tvarkymo paslaugas visoje Lietuvoje.

            


            
            

        

        
            	
                        
                        Pinigų centrai

                        4

                        Keturių regioninių centrų dėka - paslaugas teikiame visoje Lietuvos teritorijoje. 

                    
	
                        
                        Automobiliai

                        61

                        Inovatyvus automobilių parkas užtikrina savalaikę pinigų logistiką visiems mūsų klienams. 

                    
	
                        
                        Darbuotojai

                        170

                        Nuolat keliame darbuotojų kvalifikaciją tam, kad Jums teikiamos paslaugos būtų aukščiausios kokybės. 

                    



        

    




    
            
                [image: A modern office corridor with a graphic timeline on the wall]
            

        
            Brink's patirtis

        

        
             Brink‘s tiki, kad grynųjų pinigų valdymas versle privalo būti patogus, paprastas ir efektyvus. Mūsų išmanieji ir laiko patikrinti pinigų tvarkymo sprendimai užtikrina patikimą grynųjų pinigų valdymą bet kokio dydžio versle.

Mūsų pasaulinė patirtis ir lyderystė suteikia galimybes adaptuoti inovatyvius sprendimus ir pasiūlyti būtent Jūsų verslui tinkančius pinigų valdymo metodus. 


Didžiuojamės, kad Brink's paslaugų sprendimai mažiems ir dideliems verslams tarnauja daugiau nei 160 metų visame pasaulyje. 

 


        

    



    

        
            
                 [image: ]
            

            
            

        

        
            Esame pasiruošę Jums padėti

            Brink's Lithuania visada laukia Jūsų. Esame pasiruošę padėti Jums ir Jūsų verslui.

                Kontaktai 
                Info.inkasacija.lt@brinks.com 
        

    








    

    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    UAB "Brink's Lithuania"
Goštauto g. 40A
Vilnius



                


                

            

            
                    UAB Brink's Lithuania

                    
                        Esame pasiruošę būti Jums naudingi!
                    


                	+370 5 274 1002
	Info.inkasacija.lt@brinks.com 


            

                
                    Išmaniųjų seifų sprendimai

                    	Mažesniems pinigų srautams
	Didesniems pinigų srautams
	Maišelių inkasacijos seifas


                

                
                    Pinigų tvarkymas

                    	Brink's inkasacija


                


        

        
            	 Copyright © 2023 Brink’s. All rights reserved. 



            

        

    




    
    
    
    
      
        
    
    
         
    


    
    

   
